
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    89 / 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 31 grudnia 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§  1. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

 

§  2.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w planie finansowym zadań rządowych 

zleconych gminie. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określają  załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

                

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

                                                                                                                Wójt   

  

                                                                                       Józef  Gutowski 
 

 

                                                                          
  

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/10                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 grudnia 2010r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r 

                                   

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

801     Oświata i wychowanie 24 191,00 24 191,00 7 428 350,58 

  80101   Szkoły podstawowe 22 022,00 12 685,00 5 250 410,38 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
  1 576,00 161 798,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 005,00 2 220 308,13 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4,00 172 576,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 183,00 378 027,33 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   343,00 55 422,84 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 394,00 23 536,65 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 002,00  137 640,00 

    4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 

 
 349,00 151,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
1 153,00  9 653,00 

    4260 Zakup energii   2 987,00 34 013,00 

    4270 Zakup usług remontowych   467,00 6 033,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych  245,00 10 695,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 867,00  46 320,90 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet   92,00 4 314,87 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

  190,00 2 360,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   457,00 4 043,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
  336,00 125 721,00 

    4740 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 
  98,00 802,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
 959,00 1 041,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
  5 431,00 196 537,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
  324,00 13 553,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   697,00 130 145,00 



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   17,00 9 210,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   260,00 23 113,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy   52,00 3 719,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 404,00 4 427,00 

   4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 1 185,00 2 015,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe   300,00 0,00 

   4740 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

  192,00 408,00 

 80110   Gimnazja 2 169,00  1 145 800,00 

   3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2,00  65 912,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 167,00  819 290,00 

 80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
  2 195,00 26 339,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   910,00 4 899,00 

   4300 Zakup usług pozostałych   453,00 17 328,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe   832,00 3 968,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne   3 880,00 126 999,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   727,00 86 904,04 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   369,00 13 658,58 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   212,00 2 050,38 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 261,00 2 479,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   311,00 2 030,00 

852     Pomoc społeczna 9 199,00 9 199,00 3 833 008,96 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

6 361,00 6 361,00 2 379 044,12 

    3110 Świadczenia społeczne 5 348,00  2 263 115,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 278,00 59 797,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   404,00 2 296,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 013,00  35 445,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   351,00 1 089,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   39,00 1 461,00 

   4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00 4 161,00 

  4740 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 

 289,00 0,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00 2 500,00 322 475,49 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 860,00  7 675,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  12 331,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe   1 000,00 2 000,00 

   4430 Różne opłaty i składki   500,00 500,00 



   4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
  1 000,00 3 000,00 

   4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

640,00 
 2 940,00 

 85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 338,00  338,00 
32 914,89 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   338,00 540,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 338,00  14 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 325,00 325,00 424 232,00 

  85401   Świetlice szkolne 325,00 325,00 143 279,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
  65,00 8 870,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   260,00 101 961,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,00  325,00 

 Razem 33 715,00 33 715,00 18 520 913,35 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/10                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 grudnia 2010r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie- przeniesienia 

między paragrafami wydatków. 
 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 6 699,00 6 699,00 2 399 100,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

6 361,00 6 361,00 2 360 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 348,00  2 263 115,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 278,00 53 722,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   404,00 2 296,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 013,00  34 477,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   351,00 940,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   39,00 1 461,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00 1 000,00 

    4740 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 

 289,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
338,00 338,00 15 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  338,00 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 338,00  14 500,00 

 Razem 
6 699,00 6 699,00 2 765 413,00 

 

 


